

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Sofies bageri och konditori AB

559080-2236

Innehållsförteckning	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6-7
- Underskrifter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

Undertecknad styrelseledamot i Sofies bageri och konditori AB intygar att resultaträkning och balansräkning i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen i övrigt stämmer överens med originalet.

Johanneshov den 16 juni 2024.



Sofie Torsbrink

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sofies bageri och konditori AB, 559080-2236 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades den 12 oktober 2016 och bedriver bagerier- och konditoriverksamhet. Produktion och försäljningen sker genom egen butik i hyrd lokal. Bolaget ägs till 100 % av styrelseledamoten Sofie Torsbrink.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets sjunde verksamhetsår. Under detta verksamhetsår har omsättningen minskat men trots det uppvisar bolaget ett positivt nettoresultat för sjätte året i rad.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 169 696	3 661 826	3 420 385	3 312 855	2 729 758
Resultat efter finansiella poster	36 484	205 357	325 350	278 376	49 919
Soliditet %	71	57	44	27	8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	265 697	110 888	426 585
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		110 888	-110 888	
Årets resultat			28 377	28 377
Belopp vid årets utgång	50 000	376 585	28 377	454 962

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	376 585
Årets resultat	28 377
Summa	404 962

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	404 962
Summa	404 962

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Sofies bageri och konditori AB
Org.nr 559080-2236

2024061824530

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 169 696	3 661 826
Övriga rörelseintäkter		28 392	33 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 198 088	3 695 671
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-982 029	-1 098 517
Övriga externa kostnader		-569 313	-589 238
Personalkostnader	2	-1 448 491	-1 637 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 343	-161 343
Summa rörelsekostnader		-3 161 176	-3 486 638
Rörelseresultat		36 912	209 033
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-428	-3 676
Summa finansiella poster		-428	-3 676
Resultat efter finansiella poster		36 484	205 357
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-	-45 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		-	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-65 000
Resultat före skatt		36 484	140 357
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 107	-29 469
Årets resultat		28 377	110 888

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	113 333	153 333
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<u>113 333</u>	<u>153 333</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	324 809	443 761
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	31 091	33 482
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>355 900</u>	<u>477 243</u>
Summa anläggningstillgångar		469 233	630 576
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 500	13 800
<i>Summa varulager</i>		<u>14 500</u>	<u>13 800</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 861	13 958
Övriga fordringar		19 619	30 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 961	11 512
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>63 441</u>	<u>56 099</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529 168	588 298
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>529 168</u>	<u>588 298</u>
Summa omsättningstillgångar		607 109	658 197
SUMMA TILLGÅNGAR		1 076 342	1 288 773

Sofies bageri och konditori AB
Org.nr 559080-2236

2024061824532

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
 <i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		376 585	265 697
Årets resultat		28 377	110 888
<i>Summa fritt eget kapital</i>		404 962	376 585
Summa eget kapital		454 962	426 585
 Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		126 000	126 000
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		270 000	270 000
Summa obeskattade reserver		396 000	396 000
 Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	-	59 667
Summa långfristiga skulder		-	59 667
 Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 543	71 263
Skatteskuld		-	52 683
Övriga skulder		112 827	238 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 010	44 010
Summa kortfristiga skulder		225 380	406 521
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 1 076 342	 1 288 773

97

Noter

NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Hyresrätter o liknande rättigheter	10
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4%, föregående år 21,4%) i förhållande till balansomslutningen.

Varulager

Varulagret har värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Hänsyn har tagits till inkurans.

NOT 2 PERSONAL

Medelantalet anställda	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Totalt	3	3

NOT 3 HYRESRÄTTER OCH LIKNANDE RÄTTIGHETER

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärde		
Vid årets början	400 000	400 000
Vid årets slut	400 000	400 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-246 667	-206 667
Årets avskrivning enligt plan	-40 000	-40 000
Vid årets slut	-286 667	-246 667
Redovisat värde vid årets slut	113 333	153 333

Sofies bageri och konditori AB
Org.nr 559080-2236

2024061824534

NOT 4 INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärde		
Vid årets början	1 113 301	1 113 301
Årets inköp	-	-
Vid årets slut	<u>1 113 301</u>	<u>1 113 301</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-669 540	-550 588
Årets avskrivning enligt plan	-118 952	-118 952
Vid årets slut	<u>-788 492</u>	<u>-669 540</u>
Redovisat värde vid årets slut	324 809	443 761

NOT 5 FÖRBÄTTRINGSUTGIFTER PÅ ANNANS FASTIGHET

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärde		
Vid årets början	<u>47 828</u>	<u>47 828</u>
Vid årets slut	47 828	47 828
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-14 346	-11 955
Årets avskrivning enligt plan	-2 391	-2 391
Vid årets slut	<u>-16 737</u>	<u>-14 346</u>
Redovisat värde vid årets slut	31 091	33 482

NOT 6 ÖVRIGA SKULDER TILL KREDITINSTITUT

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	-

UNDERSKRIFTER

Johanneshov 2024-06-16



Sofie Torsbrink
Styrelseledamot